Com comando Joystick, com 5 comandos. 
Auto-transportável, com poder de alcance de no mínimo 4mts de altura 
para corte e mínimo de 2 mts baixo do nível da operação. 

MARCA: HARPIA PLUS II 515RC + JOYSTICK 

R$ 83.820,00 1 

Valor Total do Lote 01- R$ 334.600,00 (trezentos e trinta e quatro mil e seiscentos reais) 

8.2.     O pagamento será efetuado pelo Setor de Fazenda da Prefeitura, por processo legal, em 
no prazo estipulado no Termo de Referência.  
8.3.     Em caso de irregularidade na emissão dos documentos fiscais, o prazo de pagamento 
será contado a partir de sua reapresentação, desde que devidamente regularizados.